

Kupada rakip Ofspor

SPOR

TÜRKİYE Kupası 2. Turu'nda Niğde Belediyespor'un rakibi olan ve maçı 2-1 galip bitiren taraf Beşiktaş'ın şimdiki rakibi ise Ofspor oldu. Beşiktaş'ın, yarın saat 20.30'da Ofspor ile oynayacağı karşılaşmayı Kutluhan Bilgiç yönetecek.



Beşiktaş'ın yarın saat 20.30'da Ofspor ile oynayacağı karşılaşmayı Kutluhan Bilgiç yönetecek.

Siyah-beyazlılar, Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur mücadelesinde yarın saat 20.30'da BJK İnönü Stadi'nda Ofspor'u ağırlayacak. Mücadeleyi Kutluhan Bil-

giç yönetecek. Bilgiç'in yardımcılıklarını ise Baki Yiğit ve Emre Suna yapacak. Maçın 4. hakemi ise Ali Şalk olacak. Ziraat Türkiye Kupası 3. tur maçında, Çarşamba günü kendi evinde Ofspor ile karşılaşacak olan Beşiktaş, bu maçın hazırlıklarına 1 günlük izinin ardından başladı. Teknik Direktör Samet Aybaba'nın yönetiminde

yaklaşık 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, Muhammed Demirci, Uğur Boral ve İbrahim Toraman katılmadı. İbrahim Toraman ve Uğur Boral'ın tedavileri ise devam ettiği bildirildi. Mehmet Akgün ve İsmail Köybaşı takımdan ayrı çalışmalarını sürdüren oyuncular arasında yer aldı.

Sakatlıklar düşündürüyor

SPOR

KARAKARTALLAR Ofspor maçı hazırlıklarını sürdüren Beşiktaş'ta sakatlıklar düşündürüyor. Hazırlıklar Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde kondisyon ve taktik çalışmaları yapan Beşiktaş, antrenmana ısınma koşullarıyla sürdü.



Beşiktaş, Ofspor maçı hazırlıklarını akşam antrenmanı ile sürdürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde kondisyon ve taktik çalışmaları yapan Beşiktaş, antrenmana ısınma koşullarıyla başladı. Daha sonra pas ve istasyon çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, yarım sahada yapılan çift

kale maç ile idmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Muhammed Demirci, İbrahim Toraman ve Uğur Boral katılmadı. Mustafa Pektemek, fizyoterapist eşliğinde takımdan ayrı hafif koşu yaparken, Mehmet Akgün ve İsmail Köybaşı ise kısmen takımla birlikte çalışmalara

katıldı. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını bugün saat 18.00'da basına kapalı olarak yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve kampa girecek. Beşiktaş Niğdespor karşısında oynadığı maça yediği yemekten dolayı zehirlenmiş tedavi görerek maça çıkmıştı. Beşiktaş zor şartlarda Niğdespor'u yenmesini bilen taraf olmuştu.

"İyi yolda gidiyoruz"

SPOR

SÜPER Lig'in 9. haftasında 26 Ekim Cuma günü deplasmanda Kasımpaşa'yı 3-1 mağlup eden Beşiktaş'ta takımın tecrübeli ismi Tomas Sivok genel bir değerlendirmede bulundu. Sivok "iyi yoldayız" dedi.



Spor Toto Süper Lig'in 9. haftasında 26 Ekim Cuma günü deplasmanda Kasımpaşa'yı 3-1 mağlup eden Beşiktaş'ta takımın tecrübeli ismi Tomas Sivok, ligde geride kalan 9 hafta ve Siyah Beyazlı takım ile ilgili genel bir değerlendirme yaptı. Çek futbolcu, Kasımpaşa karşısında aldıkları galibiyette şans faktörünün de etkisi olduğunu vurgularken, son haftalarda ortaya koydukları iyi mücadeleleri sahaya yansıtamadıklarını, ancak Kasımpaşa maçında sonuca ulaşabildiklerini belirtti. Sivok, şöyle konuştu: "Bu hafta farklı olan şey, biraz daha şanslı olmamızdı.

Gaziantepspor maçından itibaren aslında çok da kötü oynamamıza rağmen şanssızca goller yedik. Bulduğumuz pozisyonları gole çeviremedik. Geçen hafta Trabzonspor maçında çok iyi mücadele ettik. Ciddi pozisyonlar da bulduk. Ancak şans yanımızda değildi. Galibiyete çeviremedik. Bu hafta da geçen haftaki mücadelemizi gösterdik. Gayet iyi yolda gidiyoruz." dedi.

Cumhuriyet kutlandı

KENT

İSTANBUL Valiliği'nin 29 Ekim Resepsiyonu Lütfi Kırdar Kongre Salonu Rumeli Salonu'nda gerçekleşti. Davette bir çok seçkin isim yer alırken Beşiktaş Medya Grup temsilcileri de konuklar arasındaydı.



Cumhuriyet'in ilan edilmesinin 89. yılı kapsamında İstanbul Valiliği'nin evsahipliğinde Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu düzenlendi. İstanbul'da Cumhuriyet Bayramı coşkusu devam ediyor. Günün ilk saatlerinde konutunda tebrikleri kabul eden İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, ardından Vatan Caddesi'ndeki geçit törenine katılmış, günün anlam ve

önemini belirten bir konuşma yapmıştı. Törende yaptığı konuşmada, 89. şeref yaşına ulaşan Cumhuriyeti, ilelebet yaşatmak uğruna her türlü fedakârlığı yapabileceklerini belirten Vali Mutlu, Türk'ün tabiat ve şiarına en uygun rejimin Cumhuriyet olduğunu ifadeleri ile Cumhuriyet Bayramı'nın önemine dikkat çekmişti. Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen resepsiyonda Vali

Mutlu ve eşi Gül Mutlu, ilk olarak gelen konukları karşıladı. 'Hoş geldin' karşılaşmasının ardından orkestra, Ulu Önder Atatürk'ün sevdiği türkülerden oluşan bir müzik dinletisi sundu ve sonrasında Cumhuriyet'in 89. Yılı Pastası'nın kesimine geçildi. Vali Mutlu ve eşi Gül Mutlu, Kadir Topbaş, 1. Ordu Komutanı Orgeneral Yalçın Ataman ve eşi ile şehit aileleri, hep birlikte 89. yıl pastasını kesti.

Cumhuriyet kutlandı



İSTANBUL'DAKİ Cumhuriyet kutlamaları izleyenleri kendine hayran bıraktı. Ortaköy'de havai fişek görüntüleri tüm kenütlü tarafından yakından takip edildi. Gösterileri kentli sonuna kadar takip etti.



İstanbul'da Cumhuriyet kutlamaları tüm görkemiyle dikkat çekti. Ortaköy Meydanı'nda ellerindeki Türk Bayraklarını sallayan coşkulu kalabalığa hitap eden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Cumhuriyetimizin 89. Yılı kutlamalarına ev sahipliği

yapmaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirterek, İstanbulların Cumhuriyet Bayramını kutladı. Başkan Kadir Topbaş, "İstanbul'dan dünyaya ulusça haykırıyoruz ki; Çanakkale'de destanlar yazmış bir milletin evlatları olarak dünyanın geleceğinde etkin bir rol oynayacak bir Türkiye'yi yeniden yeşerti-

yoruz. Ulusumuzun kurtuluşunda önemli rol oynayan Aziz Atatürk başta olmak üzere bütün şehitlerimizi, gazilerimizi, rahmetle, minnetle, şükranla anıyoruz. Al bayrağımızı milletçe gönderde dalgalandırmaya devam edeceğiz ve Cumhuriyetimiz ilelebet devam edecek" diye konuştu.

Yüzbinler yürüdü!..

KENT

CUMHURİYET'İN 89'uncu yılı coşkuyla kutlandı. Balmumcu'dan Barbaros Meydanı'na doğru gerçekleşen yürüyüş sonunda Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, kentliyi selamladı ve Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.



Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyet'in 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutladı. 29 Ekim gerçekleşen etkinliğe katılanlar danslar, gösteriler ve bando eşliğinde, ellerinde meşalelerle Balmumcu'dan Barbaros

Meydanı'na yürüdü. Katılımcılar, yürüyüş sonunda Barbaros Meydanı'nda gerçekleşen Kenan Doğulu konserini binlerce kentli izledi. Kutlamalar kapsamında İstanbullular Balmumcu The Plaza Otel önünde bir araya gelmişti. Danslar, gösteriler ve bando eşliğinde Barbaros Bul-

varı üzerinden Beşiktaş'a yürüyen kalabalık yürüyüş boyunca ellerinde taşıdıkları bayrak ve meşalelerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 89'uncu yılını kutladı. Konser öncesi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, kentliye seslenerek Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.